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
ул

3 3/9 к От ст. Болшево 10 мин. пешком. Хороший район. В квартире сделан 
качественный Евро ремонт. Минимальный набор мебели в комнатах. 
Кухня укомплектована встроенной бытовой техникой. Школа, 
магазины, банки, супермаркеты, речка.

32000 84959996026 не важно

Гражданская ул 3 3/9 мк От ст. Болшево 10 мин. пешком. Хороший район. В квартире сделан 
качественный ремонт под евро. Минимальный набор мебели в 
комнатах, отлично подходит для тех, у кого есть минимум своей 
мебели. На кухне есть все. Так же имеется вся современная техника.. 

33000 84959996026 рассмотрим славян, можно 
сотрудников фирм

Космонавтов пр-
кт, 33

3 1/14 п От ст. Болшево 15 мин. пешком. Отличный район. Квартира с 
ремонтом. Есть вся мебель и бытовая техника. Рассмотрят славян. 
Рядом супермаркеты, школы, лицеи.

34000 84959996026 не важно

Пионерская ул 3 1 4 / 1 7 
мк

Трехкомнатная квартира, сделан хороший ремонт. Квартира 
полностью укомплектована современной бытовой техникой и 
мебелью. Составы рассматриваются. 

35000 84959996026 на длительный срок

Сакко и Ванцетти 
ул

3 8/9 мк До станции Болшево 7 мин. пешком. Полностью укомплектована 
мебелью и бытовой техникой. 

35000 84959996026 приличным людям

МОСКВА, РЕУТОВ - 

(903) 126 93 11 

ТРОИЦК, ЧЕХОВ. 

КОЛОМНА, ОРЕХОВО-

ЗУЕВО - (926) 351 48 55

ЭЛЕКТРОУГЛИ, 

НОГИНСК - (496) 513 24 15

ЭЛЕКТРОСТАЛЬ - 

(496) 571 02 14 

ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД 

-  (496) 432 25 69 

ЭЛЕКТРОГОРСК - 

(496) 433 39 94 

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ 

- (926) 968 65 19
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Продается кирпичный жилой дом в центре 

г. Коломны  2007 г.п  под мини-гостиницу. 

 Дом 3-х этажный, состоит из 2-х 
изолированных частей общей 
площадью 380 кв.м.,  Каждая 

часть имеет: 2 жилые комнаты 
по 22 кв.м.,1 жилую комнату 
25 кв.м, ванную комнату на 

первом этаже и 2 санузла на 
последующих этажах,  кухню 12 
кв.м.., третий этаж- 50 кв.м. под 

финишную отделку;

Коммуникации: автономное отопление (Висман витапент 100), 
раздельное водоснабжение, электроснабжение, канализация.  Ка-
бельное телевидение, оптико-волоконный интернет, видео-домо-
фоны, кондиционеры.  Земельный участок 6 соток. Гараж 28 кв.м. 
(2009г)  Дом полностью готов к проживанию. Обе части дома полно-
стью изолированы друг от друга с отдельными входами.  Прямая 
продажа. Возможна покупка по ипотеке.

Тел. 8-926-526-26-17, 8-926-246-05-06.

Улица Кол-
во 
ком-
нат

Этаж Доп. сведения Ц е н а , 
руб.

Контактный 
телефон

Требования

Октябрьский б-р, 
14

3 1 0 / 1 7 
мк

Квартира общей площадью 96 кв.м. Современный высотный дом. 
Евроремонт. Приличные соседи. Встроенная кухня. Холодильник, 
СМА, посуд. машина. Подогрев полов. Частично меблирована. 
Джакузи. Большой застекленный балкон

38000 84959996026 приличным людям, депозит 
разбивается

г. Мытищи
Советская ул 1 4/5 к Сдается квартира в п. Пироговский, район с развитой 

инфраструктурой, магазины, детский сад, школа, остановка на 
Москву и ст. Мытищи в шаговой доступности. Квартира простая, 
но всё необходимое для жизни есть: стиральная машина - автомат, 
холодильник, необходимая мебель.

18000 84959996026 -

А к а д е м и к а 
Каргина ул

1 5/10 к Сдается отличная однокомнатная квартира, сделан евроремонт. 
Пол ламинат, санузел в плитке. Встроенная кухня под единой 
столешницей. Полностью укомплектована современной бытовой 
техникой и мебелью. Удобный выезд на Ярославское шоссе.

23000 84959996026 на длительный срок

А к а д е м и к а 
Каргина ул

1 4/9 к Сдается уютная однокомнатная квартира. Квартира очень чистая и 
светлая. Полностью укомплектована бытовой техникой и мебелью. 
Составы рассматриваются. Без депозита! Ключи на руках. 

24000 84959996026 не важно

Октябрьский пр-кт 1 1 5 / 1 7 
мк

ЖК «Цветочный город», кирпично-монолитный дом, консьерж. 
После ремонта. На полу ламинат, окна ПВХ. Панорамный вид. 
Комната пустая. Станция Тайнинская - 5 минут пешком. Магазины, 
аптеки, детский сад, школа, парк, река. 

25000 84959996026 -

Матросова ул 1 2/5 к Сдается большая светлая 1-комнатная квартира в центре Мытищ 
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
info@rimarcom.ru

Многоквартиргый жилой комплекс “Молодежный” строится в центре г. Чехов. Строительство 

дома осуществляется по индивидульному проекту. Благоустроенный двор с детской площадкой, 

парковка. Развитая инфораструктура в шаговой доступности. Рассрочка, ипотека, № 214-ФЗ.

Цена:  от 50 тыс. 
руб. за кв.м.

Тип дома: монолит-кирпич. Этажность: 9-12-15-17-17-17.
Комнаты: 2-3. Общая площадь: 54,19 - 82,4. 
Срок реализации проекта: 4 квартал 2014 г.

. Проектная декларация на сайте: rimarcom.ru 

Электрогорск, снт «Вишенка»

1 эт. кирпич. дом с мансардой. 3 
комнаты, кухня, терраса. Участок 7 сот., 
хоз блок,  2 теплицы, гараж. Хороший 
подъезд.

8 (901) 546-61-60.

2 200 000 р.

Коломна 
Продаются квартиры  в г. Коломне, 
новостройка ЖК «Современник» 1,2,3-х 
ком квартиры, средний этаж.  
Конт. тел. 8-926-526-26-17, 8-926-828-
98-00.

С проектной декларацией можно ознакомиться на 
сайте  http://rk-gazsetservis.ru/kompaniya,.

Коломна 
Продается дом в котеджном поселке 
“Семибратское”, 2 этажа кирпич, 150 
кв.м., 15 соток ИЖС. Отделка чистовая, 
свет, вода подведены. Красивое место: 
в 500 м. от двух прудов, леса, в 1,5 км. 
от источника. От г. Коломна – 5 км., 
постоянное автобусное сообщение. 
8-926-536-36-33.

Электрогорск, снт «Пингвин»

1 эт. дача с мансардой (брус+сайдинг) 
1990 г.п., 2 комнаты, терраса. Свет, 
вода, печное отопление. Участок 6 сот., 
обработан, баня, хоз. блок.

8 (901) 546-61-60

2 100 000 р.

Ногинск / п. Октября

1 эт. дом 78 м2 , дерево, 3 комнаты и 
кухня, эл-во, газ. Центр. водопровод по 
границе, туалет на улице, погреб, гараж, 
з/у – 10,7 соток.

(495)972-56-86, 8-915-482-80-12

3 500 000 р.

 Ногинск / Бл. Полигон
1/2 часть дома, 59 м2, бревно, 3 
комнаты и кухня, все коммуникации 
центральные, с/у совмещенный, 
хозблок, летняя кухня, навес для а/м, 
теплица, з/у – 7 соток.

(495)972-56-86, 8-903-274-13-58

2 700 000 р.

 Павловский Посад 

2 эт. дом 86м2, бревно, без внутренней 
отделки, окна ПВХ, на свет и газ 
получены ТУ, гараж, з/у-8 соток, черта 
города.

(495)972-56-86, 8-967-176-61-06

2 700 000 р.

Рязанская область, д. Лукино

Новый дом 86 кв.м., с мансардой, все 
коммуникации, с мебелью, 67 соток, 
ухожен, деревня цивилизованная, 
рядом красивейшее озеро, лес, луга.

 (49643)2-25-69, 8-901-543-89-85.

Павлово-Посадский р-н, д. Евсеево

Дача 6 соток, электричество, центр.
водопровод, дом бревенчатый 2006 г.п., 
70 кв.м., газон, летняя кухня.  Дача с 
выходом в лес! 

(49643)2-25-69, 8-901-543-89-85.

П-Посадский р-н, д. Логиново

На участке 1 эт. кирп. дом. 2 ком-ты, 
кухня. Свет, вода, газ, отопление АОГВ. 
Участок 19 сот., огорожен, брус. баня. 
Рядом лес, магазин. До П-Посада 12 км.

8 (901) 546-68-88

3 200 000 р.

Продажа квартир в ЖК 

“Олимпийский” г. Чехов,  

50 км от Мкад.

Офис продаж:
+7 (495) 722-77-02
info@rimarcom.ru

Жилой комплекс «Олимпийский» - идеальное место 
для любителей здорового образа жизни. Комфортабельные дома общей площадью около 95 
тысяч квадратных метров расположены в зеленой части г. Чехова и пешей доступности  от ж/д 
вокзала. В непосредственной близости находится Дворец спорта «Олимпийский», в котором 
для Вас открыты тренажерные залы, площадки для всевозможных игр, бассейны и многое 
другое. Жилой комплекс «Олимпийский» - удобное транспортное расположение, развитая 
инфраструктура, современные технологии и отличная экология. Рассрочка, ипотека, № 214-ФЗ. 

Цена:  от 52 тыс. 
руб. за кв.м.

Тип дома: пан. Этажность: 17-19. 
Комнаты: 1-2. 

Общая площадь: 45,5 - 57,94. 
Срок реализации 

проекта: 4 квартал 2014 г.

С проектной декларацией можно ознакомиться в офисе АН Century 21 Римарком (г. Чехов, ул. Набережная, д. 3).

ЖК “Жемчужина”

г.  Серпухов, ул. Пограничная 

д. 26, ул. Стадионная д.1, 80 

км от Мкад.

Офис продаж:
+7 (495) 722-77-02
info@rimarcom.ru

Жилой комплекс отличают удобство планировок, современные конструктивные и инженерные 
решения. Для комфорта будущих жильцов территория комплекса будет огорожена. 
Предусмотрена организация круглосуточной охраны, спортивных и детских площадок, 
парковки. Жилой комплекс «Жемчужина» будет располагаться в непосредственной близости 
с учреждениями социальной инфраструктуры, в шаговой доступности ж/д станция г. Серпухов. 
Рассрочка, ипотека, № 214-ФЗ. 

Цена:  от 42 500 
тыс. руб. за кв.м.

Тип дома: монолит-кирпич
Этажность: 10-12-14 Комнаты: 1-2-3

Общая площадь: 43-101,1  
Срок реализации 

проекта: 2-4 квартал 2014 г.

. Проектная декларация на сайте: rimarcom.ru 

Электрогорск, снт «Турист»

1 эт. щитов. дом с мансардой. 3 комнаты, 
открыт. терраса, холл, веранда. Свет, 
вода. Участок 6 сот., хоз. блок, летняя 
кухня, душевая с водонагреват.
Рядом лес, озера.

8 (901) 546-61-60

1 500 000 р.

г. Электросталь, ЖК 

«НОВЫЕ КЛЮШКИ», ул. 

Спортивная д. 1 (стр.)

Общ. пл.: от 35,86-82,45 кв. м
Проект: монолит-кирпич
Комнаты: 1-3
Этажность: 15-17

Риэлтор:
Наталья Шорина
8 (917) 500-24-69

Развитая инфраструктура. Рядом теннисные корты. 
Лес. Озеро. Автостоянка. ФЗ-214.

Проектная декларация на сайте www.megapol.ru

Ногинск / р-н Панфиловка 

Часть 1 эт. дома 60 м2, бревно, свет, 
газ, з/у - 3,7 соток, 
доля не выделена, по договору дарения.

(495)972-56-86, 8-967-176-61-06

900 000 р.
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Павловский Посад, 
дача 7 соток, дом щитовой 2001 г.п., 
одноэтажный с мансардой, электричество, 
колодец, скважина, рядом лес, озера, 
магазин, охрана. 
8/49643/2-25-69, 8/901/518-12-93.

Павловский Посад

дом 2012 г.п., 180/150 кв.м., 6 соток, все 
коммуникации, готов к проживанию. 

8/49643/2-25-69, 8-901-543-89-85.

Павловский Посад, ул. Грибовская, 
снт «Оптимист»
Дача. Двухэтажный дом из бруса S – 108 
кв.м., ровный участок 7 соток, огорожен, 
есть колодец, туалет, бытовка, новая 
баня 6x4, документы готовы.  
Риэлтор: Шупиков Сергей, 
8(903) 001-36-90

1 100 000 р.

Павловский Посад, д. Власово, ул. 
Лесная, участок № 6

Продается дом. ПМЖ. Дом деревянный 
S – 70 кв.м., ровный участок 12 соток, 
огорожен, вода из колодца заведена 
в дом, место для стоянки а/м, есть 
гостевой домик, документы готовы.
  8(903) 001-36-90

2 650 000 р.

П-Посадский р-н, д. Васютино снт 
«Фрунзенец»
1эт.дача (кирпич) с мансардой, 102, 
6 кв. м.  3 комнаты, кухня. Свет, вода, 
отопление камин. Цокольный этаж – 
сауна. Участок 6 сот. Рядом лес, озеро.

8(495) 972-68-88.

2 600 000 р.

Обращаем Ваше внимание, что объявления, не содержащие названий организаций и лицензий, не являются рекламой банковских, страховых и иных финансовых организаций, а означают помощь в получении кредита и информационное консуль-
тирование при осуществлении сделок непосредственно Вами и банковскими, страховыми и иными финансовыми организациями. Будьте бдительны при привлечении к сотрудничеству лиц, не имеющих должных лицензий и опыта работы.
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 Павловский Посад,

 дом кирпичный 1980 г.п.,  102/83 
кв.м., 5 комнат, кухня 10 кв.м., все 
коммуникации, с/у в доме, 2х этаж.
кирпич.гараж , участок 17 соток. 

(49643)2-25-69, 8-901-543-89-85.

Павлово-Посадский р-н, д.  Андреево

Бревенчатый дом, одноэтажный, 24 
кв.м., 16 соток, газ по границе, колодец, 
участок обработан. 

Тел.: (49643)2-25-69, 8-901-543-89-85.

Павлово-Посадский р-н, д. Васютино

Дача, 7 соток, электричество, скважина, 
летний водопровод, дом  с мансардой, 
цокольный этаж, летняя кухня, участок 
ухожен, рядом лес, водоем. 

(49643)2-25-69, 8-901-543-89-85.
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Улица Кол-
во 
ком-
нат

Этаж Доп. сведения Ц е н а , 
руб.

Контактный 
телефон

Требования

А к у л о в с к и й 
проезд, 1

2 2/5 к Сдается 2-х комнатная квартира на длительный срок. 
современный встроенный кухонный гарнитур, импортная 
варочная панель, духовой шкаф, СУС в плитке, итальянская 
ванна, СМА, окна ПВХ, в прихожей встроенный шкаф-купе. 
Комнаты смежно-изолированные, оборудованная гардеробная 
комната.

23000 84959996026 не важно

Чехова ул 2 6/9 мк Отличная квартира, хорошая состояние, стекло пакеты, две комнаты 
пустые, (мебель обсуждается), кухня, двухкамерный холодильник, 
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
д.44.  м. Медведково - 20 мин. транспортом. Нежилое помещение 
свободного назначения 184 кв.м., без отделки в новом современном 
здании. Пропускная система - шлагбаум, охрана, парковка. Отопление 
сделано, установлены радиаторы, эл-во заведено. Потолки 3,8 м. Вся 
инфраструктура, рядом жилой микрорайон. Свой вход. Свидетельство 
о собственности. Торг. Цена 15 млн.руб.

15000000 89645845283

Олимпийский пр-кт, 2 иное min:350 маx:350 Продаётся ресторан расположенный в густонаселенном районе города 
Мытищи, на первой линии домов в непосредственной близости от 
пешеходной части дороги, в 10-ти минутах ходьбы от ж.д. станции 
«Мытищи». Действующий ресторан 350 кв.м., 2 уровня, 2 этажа. 
Два зала: на 50 и 26 посадочных мест. В помещении ресторана 
сделан качественный дизайнерский ремонт. Ресторан полностью 
укомплектован всем необходимым оборудованием (холодильники, 
тепловое оборудование, мебель, посуда. имеется приточно-вытяжная 
вентиляция. кондиционеры). Все оборудование в собственности 
продавца бизнеса. Возраст бизнеса - 3 года. Без долгов, без убытков. 
Цена 41000000 млн руб.

41000000 89645845283

 г. Железнодорожный, 

ул. Пионерская, д. 7а, 

 Риэлтор: 
Краснова Наталья, 

8(926) 337-96-41

Продается 1-к квартира с хорошим ремонтом, имеется 
технический этаж. Рядом гимназия, д/сад, спортивный 
комплекс с бассейном, магазины, Сбербанк, почта. 
Хорошее транспортное сообщение. ДКП-2009 г., 1 
взрослый собственник. Свободная.

Общая площадь: 42.0 кв.м
Жилая площадь: 21.0 кв.м
Кухня: 12.0 кв.м
Этажность: 14/14 панель-

ного дома
Цена:  4 200 000 руб.
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Улица Назначение Площадь Доп.данные цена контактный

телефон

Олимпийский пр-кт о т д е л ь н о 
стоящее здание

m i n : 1 7 2 8 
маx:1728

Мытищи, Олимпийский проспект. Производственное здание 1728 
кв.м. Участок 25 сот. земли населенных пунктов для размещения 
производственных зданий. Коммуникации: центр. водопровод, центр. 
канализация, газовая котельная, общеобменная вентиляция. Два 
въезда для большегрузного транспорта, высота ворот 5 м, высота 
потолков 7,5 м. Охраняемая территория, въезд через КПП. Возможна 
аренда офисных помещений в прилегающем здании.

57600000 89645845283

Наро-Фоминский р-н
Губцево д иное m i n : 1 5 0 0 

маx:10000
Участок 1 Га между Калужским и Киевским шоссе вблизи г. Троицка. 
Назначение: логистический или торгово-производственный центр. 
Получены согласованные технические условия на присоединение к 
электрическим сетям (250 кВт), водоснабжение (скважина на соседнем 
участке), подключение к газу (газопровод проходит по границе участка), 
устройство въезда-выезда согласованно с «Мосавтодор». На участке 
построено и введено в эксплуатацию складское помещение площадью 
1500 кв. м., высотой 9 м. Есть разрешение на строительство 3160 м. 
кв. торгово-производственных площадей. Транспортная доступность: 
отдельный въезд-выезд на оживленную трассу Крекшино-Троицк. 
Участок продается по переуступке 100% доли в уставном капитале 
организации-собственника.

65000000 89671899681

г. Реутов
Победы ул, 2 корп. 1 офис min:184 маx:184 Продается 1 этаж нежилое помещение 17 эт. мон.-кирп. жилого 

дома почти в центре г.Реутов. Помещение представляет собой 3 
объединенные квартиры (1 ком.+1 ком.+2 ком. ) с тремя лоджиями и 
тремя сан. узлами. Отдельный вход. Требует косметического ремонта. 
Идеальный вариант под мед. центр и офисы.

15500000 89067618215

г. Троицк
Троицк иное min:309 маx:0 Нежилое помещение для коммерческого использования. Сделан 

ремонт. Готово к сдаче в аренду. Предпочтение - продажа. Возможна 
аренда с выкупом. Хорошее расположение - центр города. Рядом 
автостанция, рынок, торгово-офисный центр и жилые дома. Лучшее 
вложение для предпринимателя! Возможно использовать под магазин, 
офис, салоны для медицинских или бытовых услуг. Возможна продажа 
по частям: помещение - 173 кв.м. - 10 млн. руб., помещение 135 кв.м - 7 
млн. 850 тыс. руб.

17850000 89671866153

г. Чехов
Московская ул, 41 п о м е щ е н и е 
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

Волосово д 55 БР 58 12 + + + + 2700 89636566018

Манушкино с 50 БР 46 12 + + + + 2900 89636566007

Беляево д 50 БС 70 12 + + - - 3200 89636566019

Беляево д 60 БС 54 12 + + - - 3300 89636566019

Дулово д 55 Б 180 7 + + + - 3500 89687081918

Хлевино д 60 ПБ 100 3,5 + + + + 3500 89636566019

Шарапово д 40 К 100 6 + - + - 3500 89032069735

Пешково д 50 Б 220 8 + - + + 3600 89032069445

Талеж д 68 БС 100 15 + + + + 3800 89032069416

Легчищево д 65 ОБ 175 12 + + + + 3900 89687081914

Мальцы д 57 И 100 12 + - + + 3990 89687081914

Столбовая п/о 35 К 100 8 + + + + 4000 89636566018

Чехов г. 55 К 70 6 + + - - 4000 89253088799

Столбовая п/о 35 К 100 8 + + + + 4000 89636566018

Легчищево д 65 ОБ 170 12 + + + + 4200 89687081914

Гришенки д 55 И 96 15 + + - - 4300 89636566019

Курниково д 50 ПБ 130 10 + + + + 4300 89637647309

Хлевино д 57 К 80 6 + - + + 4600 89687081914

Ефимовка д 55 К 160 15 + - + + 4950 89636566019

Гришенки д 12 К 70 15 + - + + 5500 89637647309

Алексеевка д. 55 БР 110 25 + - + - 5500 89253088799

Новый Быт д. 65 БР 200 10 + + + + 5500 89253088799

Легчищево д 55 ОБ 230 12,5 + + + + 5800 89687081914

Богдановка д. 55 БР 212 10 + - - - 6000 89253088799

Васино д 55 К 100 18 + - + + 6800 89637647309

Панино д. 37 БР 200 13 + - + + 7300 89253088799

Оксино д 60 К 150 20 + - + + 7700 89637647359

Чехов г. 55 БР 280 10 + - + - 8000 89253088799

Любучаны п 35 ПБ 232 20 + + + + 8500 89636566007

Ваулово д 50 К 200 15 + - + + 9700 89636566016

Молоди с 25 К 200 15 + + + + 10700 89636566018

Кулаково д 55 К 287 9 + + + + 10990 89687081918

Шарапово п. 55 К 160 15 + + + + 11000 89253088799

Скурыгино д. 55 К 240 10 + + + + 12000 89253088799

Поповка д 65 БС 200 15 + + + + 12800 89636566007

Томарово д 37 И 450 15 + + + + 18700 89032069416

Ивино д 45 К 230 40 + + + + 25000 89636566018

Ивино д 35 К 565 15 + + + + 26300 89687081918

Шатурский р-н
Власово с 130 БС 80 15 + - + - 1700 84964551100

Щелковский р-н
Аксеново д 55 БР 120 15 + + + + 5000 84959725686

г. Электросталь
Электросталь 45 БС 120 8 + + + + 2650 84957029587

Электросталь 40 Б 110 5 + + + + 3200 84957029587

Фрязевское ш, 74 40 К 156,4 6 + + + + 5250 84957029587

г. Электроугли
Центральная ул 25 БР 70 7 + + + + 3700 84959711693

Б. Васильево ул 20 БР 76 14 + + + + 3800 84959711693

Березинская ул 25 К 55 25 + + + + 4650 84959711693

П-Посадский р-н,                       снт 
«Союз-6»

1 эт. дом с мансардой.  3 ком-
наты, застекленная веранда. 
Участок 6 сот., обработан, но-
вый брусовой сарай (2х3).

8 (901) 546-68-88
1 200 000  руб.

Электрогорск,снт «Карат»
2 эт. брусовой дом (6х9). Свет, 

вода, отопление. 3 комнаты, кух-
ня, с/у.  Участок 8 сот., обработан, 
огорожен. Новый летний домик. 

8 (901) 546-61-60
2 320 000 р.

Электрогорск, снт «Елочка»
На участке 1 эт. дом(карк.-

щит.) с мансардой (обшит сай-
дингом).Свет, л/водопровод, 
колодец, печное отопление. Уча-
сток 7 сот.обработан, огорожен. 

8 (901) 546-61-60
900 000 руб.     
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комнаты
ПРОДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, ул. Гер-

цена, комната рядом с ж/д вок-
залом, 16 кв.м., кухня 7 кв.м., 2/4 
кирпичного дома. Тел.: 8(49643)2-
33-85, 8-985-167-54-81.

• Павловский Посад, ул. Ки-
рова, комната в центре горо-
да, в трехкомнатной квартире, 
2/3 кирпичного дома, 17 кв.м., 
кухня 10 кв.м., туалет, душевая 
кабина, газовая колонка,  в хо-
рошем состоянии. Ж/д вокзал 7 
мин. Пешком.  Тел.: 8/495/ 971-
89-85, 8-901-543-89-85.

• Павловский Посад, ул. 
Орджоникидзе, комната в трех-
комнатной квартире, 1/3 кир-
пичного дома, 70/16/18 кв.м., 
с/у раздельный, газ. колонка, 
ж/д вокзал в шаговой доступ-
ности. Тел.: 8/495/ 972-39-64, 
8(49643)2-25-69.

• Павловский Посад, ул. 
Фрунзе, комната 12 кв.м., кухня 
10 кв.м., 3/3 кирпичного дома, 
с/у раздельный, горячая вода.  
Тел.: 8-901-518-12-93.

Электрогорск
• Электрогорск, 1 комната 

в 3-к. кв-ре, ул.Классона, 1/2 
блочн., комната 12,0 кв. м,  кух-
ня 8 кв. м. Состояние хорошее. 
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

снт "Планета" 50 К 60 8 + - + - 1500 84959718985

снт "Бытовик" 55 КЩ 60 7 + - + - 1700 84959718985

снт "Марс" 65 Б 36 9 + - + - 1750 84959718985

снт "Природа-2" 65 КЩ 0 4 + - + - 1800 84959718985

снт "Горизонт" 65 БР 100 7 + - + - 1900 84959718985

снт "Виктория" 65 БС 80 12 + - + - 2100 84959718985

снт "Мичуринец-3" 65 К 0 7,1 + - + - 2150 84959718985

снт "Сокол" 65 БР 0 16 + - + - 2600 84959718985

снт "Агро" 55 БР 88,3 6 + - + - 2600 84959718985

снт "Зорька" 55 БС 96 5 + - + - 3100 84959718985

Подольский р-н
снт "Луч" 27 БС 70 6 + + + + 3100 89671866153

Пушкинский р-н
снт "Мамонтовка" 30 Б 120 14 + + + - 3800 84959996026

г. Рошаль
снт "Юбилейное" 0 КЩ 30 6 + - + - 900 84964551100

Сергиево-Посадский р-н
Кудрино д 50 БС 115 12 + + + + 4000 89645845283

Кудрино д 50 БС 157 13 + + + + 4900 89645845283
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г. Чехов
снт "Лесовод" 50 К 60 6 + - + - 2500 89637647359

снт "Строитель" 50 ПБ 60 6 + - + - 2600 89637647359

Чеховский р-н
снт "Ветеран" 68 И 20 6 + - + - 850 89637647309

днт «Чехов. подворье» 55 БР 40 6 + - - - 1000 89253088799

снт «Дубрава» 37 КЩ 20 6 + - + - 1400 89253088799

снт «Строитель» 55 К 40 5 + - + - 1500 89253088799

снт "Сигнал" 65 И 47 8 + - + - 1650 89032069416

снт "Сигнал" 69 КЩ 47 8 + - + + 1700 89032069416

снт «Родничок» 65 БР 90 6 + - - - 1900 89253088799

Троицкое п 35 БС 70 9 + + + + 2000 89687081918

Оксино д 45 И 64 16 + + + + 2200 89687081915

Детково д 65 БС 50 8 + + + + 2400 89636566010

снт «Алеко» 70 БЛ 90 9 + - - - 2400 89253088799

Плешкино д 70 И 72 13 + + + + 2500 89636566007

снт «Скурыгино» 55 БЛ 100 6 + - + - 2800 89253088799

Детково д 65 БР 60 9 + + + + 2900 89636566010

Слепушкино д 59 БР 60 6 + - + + 2900 89032069416

Солодовка д 57 БС 60 25 + + + + 3500 89636566010

снт "Комплект " 55 БР 100 8 + + + + 3850 89637647309

снт «Флора» 37 К 120 8 + + + + 4200 89253088799

снт «Русь» 65 БР 200 10 + + + + 5500 89253088799

снт "Дубрава" 37 БС 100 8 + + + + 6300 89032069416

г. Электрогорск
снт "Вереск" 65 И 0 7,82 + - - - 320 84959725686

снт "Мечта" 65 И 0 6 + - - - 450 84959726160

снт "Рубин" 65 К 42 7 + - + - 900 84959726160

снт "Железнодорожник" 55 БР 472 7 + - + - 1600 84959718985

г. Электроугли
снт "Тихие зори" 20 КЩ 0 6 + - - - 1000 84959724364

снт "Озерки" 25 КЩ 54,8 5,6 + + + + 1050 84959724364

снт "Медик" 25 КЩ 26 6 + - + + 1150 84959711693

снт "Горьк. болото" 25 КЩ 60 6 + - + + 1400 84959724364

снт "Нарцисс" 18 К 60 6 + + + + 1450 84959711693

снт "Полтево" 18 К 20 6 + - + - 1620 84959711693

снт "Полтево-2" 20 БР 32 6 + + + + 1900 84959711693

снт "Мичурин. труж. " 25 КЩ 55 8,5 + + + - 2000 84959724364

снт "Электроугли" 20 К 80 9 + + + - 3000 84959711693

снт "Отделка" 25 К 120 6 + + + + 3150 84959711693

Калужская обл.

Жуковский р-н
Воробьи д 73 БС 140 12 + + - - 4750 89671902865

Тверская обл.

Вышневолоцкий р-н
снт "Сосенка-2" 280 БС 41,4 6 + + + + 1000 84955225081

Конаковский р-н
снт "Иволга " 130 БС 180 10 + + + + 5500 89037903083

• Электросталь. Комната в 
3-комн. кв-ре, пр. Ленина, 4/4-
кирп., 62/11,3/6 кв. м, с/у разд. 
Окно ПВХ. ламинат. Отл. сост. 
950 т. р. Тел. (496) 57-7-00-51.

Электроугли
• Электроугли, комната в 

4-комн.кв-ре, ул. Советская, 
4/4 эт. кирп.дома, 68/14,6/И/9 
кв.м, с/у разд., колонка. Со-
стояние комнаты хорошее. 
Хорошие соседи. Цена 1 320 
тыс. руб. Т. 971-16-93.

комнаты
КУПЛЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, куплю 

комнату в городе с удобствами. 
Тел. (49643)2-33-85.

Электрогорск
• Электрогорск. Куплю ком-

нату недорого в любом районе. 
Тел. 8 (925) 755-69-14

комнаты
СДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ

Павловский Посад
• Павловский Посад, сдам 

комнату с мебелью, холодиль-
ник. Ж/д вокзал 3 мин. пешком. 
Тел.: 8(985)369-50-42.

Электрогорск
•     Электрогорск, ул Кржи-

жановского. Пенсионер сдаст 
комнату в двухкомнатной 
квартире порядочному челове-
ку.1500 + свет. Тел. 8-906-720-
73-16, вечером.

комнаты
СНИМУ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, сниму 
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

Борисовское д 80 21 ЗП ИЖС + + - 600 89265220899

Шеметово с 75 20 ЗП ИЖС + - - 600 89265220899

Шепотьево д 110 15 ЗП ИЖС + + - 600 89265262617

Непецино с 80 15 ЗП ИЖС + + - 650 89269066067

снт "Молния" 80 10 ЗП ИЖС + - - 650 89265220899

Борисово д 70 20 ЗП ИЖС + + - 700 89265220899

Пески пгт 70 12 ЗП ИЖС + + - 700 89265220899

Коробчеево д 110 17 ЗП ИЖС + + + 800 89265220899

Лысцево с 90 12 ЗП ИЖС + + - 800 89266100701

Шеметово с 90 0 ЗП ИЖС + + - 800 89265220899

Шеметово с 85 16 ЗП ИЖС + + + 800 89265272778

Федосьино д 70 14 ЗП ИЖС + + + 840 89268289800

Санино д 100 20 ЗП ИЖС + + + 850 89262460506

Горностаево д 90 270 СХ ДС + - - 900 89265272778

Малышево д 85 220 СХ ДС + - - 900 89265272778

Ниж. Хорошово с 90 20 ЗП ИЖС + + + 900 89266100701

Семеновское д 85 18 ЗП ИЖС + + - 900 89265220899

Нов. Бобренево с 90 5 ЗП ИЖС + + + 950 89264598177

Ниж. Хорошово с 110 25 ЗП ИЖС + + - 1000 89265220899

снт "Паново" 100 345 СХ ДС - - - 1000 89264598177

Акатьево с 90 10 ЗП ИЖС + + - 1100 89265220899

Ниж. Хорошово с 75 25 ЗП ИЖС + + + 1100 89265220899

Первомайский п 90 14 ЗП ИЖС + - - 1100 89265220899

Сергиевское с 80 15 ЗП ИЖС + + + 1150 89269114340

Непецино с 80 18 ЗП ИЖС + + + 1200 89265272778

Парфентьево с 80 15 ЗП ИЖС + + - 1200 89265220899

Чанки с 90 20 ЗП ИЖС + + + 1200 89265272778

Шкинь с 90 24 ЗП ИЖС + + + 1200 89265272778

Никульское с 85 18 ЗП ИЖС + + + 1300 89265220899

Серпухов
• Серпухов. Продается 1 

комн. квартира в новом Мкрн. 

Северный. 8/16, 43 кв.м., кухня 

10,5 кв.м., остекление, электри-

чесво, сдача дома декабрь 2013. 

Цена от застройщика 1 816 000 

руб, тел: 8-925-005-0 Тел. 8-925-

005-07-64.

• Серпухов Московское ш., д. 

51, продается 1 комн. квартира, 

43 кв.м.,кухня 10,5, 2 лоджии, 

с/у раздельный, хороший ре-

монт, развитая инфраструкту-

ра, школа, д/сад, остановка в 

шаговой доступности. Цена Тел. 

8-925-005-07-64.

Электрогорск
• Электрогорск, 1-комн. кв. 

ул. Калинина, 23,8/17,0/6.8 кв. м, 

1/1 дер. Состояние среднее. Есть 

небольшой участок. Цена 1 100 

000 р. Т. 8 (901)546-61-60

• Электрогорск, 1-комн. кв-

ра, ул. Горького, 33,4/17/7,8 кв. м, 

5/5 пан. Требуется ремонт. Бал-

кон. Центр города. Цена 1 400 

000 руб. Тел. 8-901-546-68-88.

• Электрогорск, 1-комн. 

кв. в новом доме, ул. Чка-

лова, 41,0/17,2/9,0, 3/9 кирп., 

с/у разд., лоджия. Дом 

сдан. Цена 1 900 000 р. Т. 8 

(901)546-61-60

• Электрогорск, 1-комн. кв-

ра в новом доме, ул. Чкалова, 

46,2/21,8/13,0 кв. м, 7/9 кирп., 

с/у разд, лоджия. Центр города. 

Цена 2 000 000 руб. Тел. 8-901-

546-68-88.

• Электрогорск, 1-комн. 

кв-ра, ул. Кржижановского, 

51,3/20,2/14,3 кв. м, 3/5 кирп. 

Состояние хорошее, окна ПВХ. 

Элитный дом. Центр.  Цена 2 220 

000 руб. Тел. 8-901-546-68-88.

Электросталь
• Электросталь. 1-комн. кв-

ра, ул. Жулябина, 10/10-пан., 

36/19/10 кв. м, с/у разд., лоджия. 

Тел. (496) 57-7-77-77. 

• Электросталь, 1-комн. 

кв-ра, ул. Островского, 2/2-Б, 

36/20/7,5 кв. м, гор./хол. вода. 

Тел. (496) 57-1-97-34.

• Электросталь, 1-комн. кв-

ра, ул. Мира, 2/9-пан., 33,5/17,4/9 

кв. м, с/у совм., балкон. Юр. сво-

бодна. Тел. (496) 57-1-97-35. 

• Электросталь, 1-комн. кв-

ра, пр. Ленина, 3/4-кирп., 41/20/9 

кв. м, балкон. Отл. сост. Тел. 

(496) 57-1-97-36.

• Электросталь, 1-комн. кв-

ра, ул. Юбилейная, 4/14-пан., 

38,7/20,9/8,5 кв. м, с/у разд. Тел. 

(496) 57-6-43-77.

• Электросталь, 1-комн. 

кв-ра, пр. Ленина, 5/5-кирп., 

40,5/20/9 кв. м, с/у разд., колон-

ка. Тел. (496) 57-7-77-77. 

• Электросталь, 1-комн. 

кв-ра, пр. Южный, 6/9-кирп., 

34/18/6 кв. м, с/у совм., лоджия. 

Хор. сост. Тел. (496) 57-7-77-77.

• Электросталь, 1-комн. кв-

ра, ул. Ялагина д. 20-21. Ново-

стройка. Студия. 3/10-кирп., с/у 

совм., лоджия. Тел. (496) 57-6-

43-77.

• Электросталь, 1-комн. 

кв-ра, ул. Победы, 3/5-пан., 

32,1/18/6 кв. м, с/у совм. 2 120 т. 

р. Тел. (496) 57-7-00-51.

• Электросталь, 1-комн. кв-

ра, Ногинское ш., 16/17 м/к, 

40,5/20,5/10 кв. м, с/у совм., лод-

жия. Тел. (496) 57-7-02-02.
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

Ермолово д 65 11 ЗП ИЖС + + + 900 89687081915

Ивановское д 58 10 ЗП ИЖС + - - 900 89671902680

снт "Муравей" 70 8 СХ ДС + - - 900 89636566013

Ходаево д 45 6 ЗП ИЖС + + + 900 89687081915

Бегичево д 75 10 ЗП ИЖС + - - 950 89637647309

снт "Старицкое" 65 10 СХ ДС + - - 950 89636566016

Легчищево д 55 12 ЗП ИЖС + - - 1000 89032069735

Хлевино д. 55 8 СХ ДС + - - 1000 89253088799

Сенино д 65 20 ЗП ИЖС + - - 1000 89032069416

Стремилово с 75 12 СХ ДС + - - 1050 89687081918

Сенино д 65 20 ЗП ИЖС + - - 1100 89032069416

Алексеевка д. 55 12 СХ ДС + + - 1100 89253088799

Бавыкино д. 55 12 ЗП ИЖС + - - 1100 89253088799

Солодовка д 65 20 СХ ДС + - - 1150 89032069416

Беляево д 55 12 ЗП ИЖС + + + 1200 89636566007

Венюково д 55 10 ЗП ИЖС + - - 1200 89636566010

Алексеевка д 50 15 СХ ДС - - - 1300 89636566016

Ивино д. 45 11 ЗП ЛПХ + + - 1300 89253088799

снт "Ветеран" 50 12 СХ ДС + - - 1300 89636566013

Чепелево д 45 9 ЗП ИЖС + + - 1300 89687081915

Аксенчиково д 50 13 ЗП ИЖС + + - 1350 89671902680

Ходаево д 49 10 ЗП ИЖС + + + 1350 89636566011

Аксенчиково д 50 13 ЗП ИЖС + + - 1400 89671902680

Березенки д. 75 20 ЗП ИЖС - - - 1400 89253088799

Пешково д 50 15 ЗП ИЖС + + + 1400 89032069735

Игумново д 77 15 ЗП ИЖС - - - 1450 89637647309

Оксино д 55 15 СХ ДС + - - 1500 89032069642

Сенино д. 60 20 ЗП ИЖС - - - 1500 89253088799

Ваулово д 70 14 ЗП ИЖС + - - 1550 89671902680

Ваулово д 65 20 ЗП ИЖС + + + 1600 89687081914

Горелово д 65 20 ЗП ИЖС + - - 1600 89636566007

Игумново д 60 23 ЗП ИЖС + + - 1600 89636566011

Легчищево д 62 12,5 ЗП ИЖС + + + 1600 89687081914

Ваулово д 70 15 ЗП ИЖС + - - 1650 89671902680

Сенино д 60 20 ЗП ИЖС - - + 1700 89636566019

Ходаево д 55 15 ЗП ИЖС + + - 1700 89636566019

Беляево д 50 25 ЗП ИЖС + + + 1800 89636566007

Шарапово д 50 25 ЗП ИЖС + + - 1800 89636566016

Кудаево д 72 20 ЗП ИЖС + - + 1850 89032069416

Гришенки д 67 15 ЗП ИЖС + + - 1900 89032069416

Панино д. 37 12,5 ЗП ИЖС + + - 2100 89253088799

Голыгино д. 55 15 ЗП ИЖС + - + 2100 89253088799

Кулаково д 67 14 ЗП ИЖС + + - 2200 89032069416

Алексеевка д 57 25 ЗП ИЖС + - - 2500 89636566010

Васькино п 50 15 ЗП ИЖС + - - 2500 89032069735

1-комнатные
КУПЛЮ

  МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, ку-

плю однокомнатную квартиру, 
рассмотрю все варианты. Тел.  
8-901-543-89-85.

Электрогорск
• Электрогорск, куплю 1 ком-

натную квартиру улучшенной пла-
нировки. Тел. 8-901-546-68-88.

• Электрогорск, куплю 1 комн. 
квартиру или обменяю на 2-х 
комнатную. Рассмотрю все пред-
ложения. Тел. 8-499-755-69-14.

Электросталь

§ Электросталь. 1-комн. 
кв-ру с балконом или лод-
жией. Тел. (496) 57-6-43-77. 

1-комнатные
СДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Железнодорожный
• Ж е л е з н о д о р о ж н ы й , 

1-комн. квартиру, изолирован-
ные комнаты, в центре города. 
На длительный срок. Тел. 8-926-
176-24-04

Мытищи
• Мытищи.  1-ком. Квартира, 

Новомытищинский просп - 25000 
руб.   Сдается однокомнатная 
квартира, в тихом районе горо-
да. Квартира полностью уком-
плектована. Тел. 89099361763.

• Мытищи.  1-ком. Квартира, 
Колпакова - 26000 руб. Отличная 
квартира, сделан ЕВРО ремонт. 
Квартира полностью укомплек-
тована современной бытовой 
техникой. Тел. 89099361763.

• Мытищи.  1-ком. Кварти-
ра, Олимпийский пр. - 23000 
руб. Квартира с хорошим кос-
метическим ремонтом, лоджия 
застекл.,славян с детьми. Тел. 
89099361763

Павловский Посад
• Павловский Посад, сдаю 

однокомнатную квартиру в цен-
тре города, с мебелью и техни-
кой, в хорошем состоянии. Тел.: 
8(985)369-50-42.

Реутов
• Реутов, 1-комн. квартиру 

на длительный срок. Тел. 8-905-
529-08-28.

1-комнатные
СНИМУ

 
МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, сниму 

1-комн. квартиру для русской 
семьи. Рассмотрю любой ва-
риант. Тел.: 8(49643)2-25-69, 
8-985-369-50-42.

Электрогорск
• Электрогорск, семейная 

пара без детей снимет одно-
комнатную квартиру с мебелью. 
Тел. 8-901-546-68-88.  

2-комнатные
ПРОДАЮ

МОСКВА
• Москва. 2-комнатная кв ме-

тро Перовомайская, Сиреневый 
бульвар, 72, о13/16п,  53/28/11, 
комнаты изолированные, со-
стояние отличное, застекленная 
лоджия 6кв.м., сус, 7,8млн руб. 
Тел. 89264227511 89166600771

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Серпухов
• Серпухов. Мкрн. Север-

ный, район ивановские двори-
ки. 2 комн. квартира 62 кв.м., 
кухня 11 кв.м., 8/16, 2 лоджии, 
остекление, электричество, 
железная дверь, без отделки. 
Сдача дома декабрь 2 Тел. 
8-925-005-07-64.



Справки о приеме модульной и строчной рекламы в газету "НЕДВИЖИМОСТЬ В ПОДМОСКОВЬЕ": +7 (926) 351-48-55, nvp.gazeta@yandex.ru, nvp.gazeta@mail.ru
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Дулово д 75 25 ЗП ИЖС + + - 2600 89032069416

Попово д 65 15 ЗП ИЖС + - + 2600 89671902680

Солнышково д 56 10 ЗП ИЖС + + - 2600 89032069416

снт "Кп русь" 55 25 ЗП ИЖС + + - 3100 89687081914

Чехов г. 55 20 ЗП ИЖС + + - 3100 89253088799

Красные Холмы д 45 25 ЗП ИЖС + + - 3500 89032069416

Нов. Быт п 55 640 СХ ДС + + + 8000 89687081915

г. Электрогорск
снт "Подснежник" 65 6 СХ ДС - - - 300 84959726160

снт "Рябинушка" 52 8 СХ ДС - - - 400 84959726160

снт "Рябинушка" 65 8 СХ ДС + - - 400 84959726160

снт "Росинка" 52 8,6 СХ ДС - - - 470 84959726160

Электрогорск г 67 12 ЗП ИЖС + + - 550 84959718985

Электрогорск г 52 12 ЗП ИЖС + + + 1320 84959726160

г. Электросталь
снт "Горелый лес" 40 9 СХ ДС - + - 782 84957029587

г. Электроугли
снт "Тонар-втормет" 25 6 СХ ДС + - - 600 84959711693
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снт "Ёлочка" 24 6 СХ ДС + + - 800 84959711693

Электроугли г 25 8,4 ЗП ИЖС + + + 2100 84959724364

Электроугли г 20 7 ЗП ИЖС + + - 2600 84959724364

Электроугли г 25 16,5 ЗП ИЖС + + - 3450 84959724364

Электроугли г 20 22 ЗП ИЖС + + + 3850 84959711693

Владимирская обл.

 Киржачский р-н

Заречье с 55 30 ЗП ИЖС + + + 3680 84955225081

Калужская обл.

 Жуковский р-н

Акатово д 80 11 ЗП ИЖС + + - 650 89671902865

Тульская обл.

Дубенский р-н

Новое Павшино с 120 7258 СХ ДС + - - 4500 89032069416

Павловский Посад
• Павловский Посад, ул. 

1 Мая, 2/5 кирпичного дома, 
40/24/8 кв.м., балкон, с/у со-
вмещенный, газовая колонка, 
хорошее состояние. Тел.: 8-901-
543-89-85.

• Павловский Посад, ул. 1 
Пушкинская, 3/5 кирпичного 
дома, 45/29/6 кв.м., не угловая, 
с балконом, газовая колонка . 
Тел.: 8(49643)2-25-69.

• Павловский Посад, ул. За-
водская, 1/2 кирпичного дома, 
40/27/6,5 кв.м., раздельный с/у, 
газовая колонка. Тел.: 8/495/ 
971-89-85, 8-985-167-54-81.

• Павловский Посад, ул. Кар-
повская, 2/5 кирпичного дома, 
44,5/28,5/6 кв.м., не угловая, ж/д 
вокзал 10 мин. пешком. Тел.: 
8/495/ 972-39-64, 8-901-518-12-
93.

• Павловский Посад, ул. Ор-
джоникидзе, 15/17 панельного 
дома, 66/33/12 кв.м., изолиро-
ванные комнаты, раздельный 
с/у, не угловая, лоджия. Тел.: 
8-901-539-27-89.

• Павловский Посад, ул. 
Фрунзе, 3/5 панельного дома, 
46/29/6 кв.м., изолированные 
комнаты, с/у раздельный, не 
угловая, балкон, горячая вода. 
Тел.: 8(49643)2-33-85, 8-985-
292-58-95.

Павлово-Посадский р-н
• Павлово-Посадский р-н, с. 

Рахманово, 2-комн. кв-ра, 1/2-
кирп., 42,4/27,3/и/5 кв. м, с/у 
совм., окна ПВХ. 1 450 т.р. Тел. 
(496) 57-7-02-02. 

Электрогорск
• Электрогорск, 2-к. кв-ра, 

ул. Классона, 2/2 блочн., 44/33/8 
кв. м. Состояние среднее, бал-
кон. Центр города. Цена 1 800 
000 руб. 8(901) 546-61-60.

• Электрогорск, 2-х комн. кв., 
ул. Кржижановского, 2/5 пан., 
45,8/32,8/6 кв. м., с/у. совм. Со-
стояние среднее. Комнаты изо-
лир., балкон. Цена: 2.200.000 р. 
Торг. Тел. (49643) 3-39-94.

• Электрогорск, 2-комн. 
кв-ра, ул. Советская, 4/5 П, 
54,4/27,7/9,5  кв. м. Состоя-
ние хорошее. Балкон засте-
клен. Цена: 2 350 000 р. Т. 8 
(901) 546-68-88.

• Электрогорск, 2-х комн. кв. 
в новостройке, ул. Ухтомского, 
69,8/39,4/9,9 кв. м., 6/9 мон-
кирп., с/у. разд.  Дом построен. 
Цена: 2.443.000 р. 8 (49643) 
3-33-96.

• Электрогорск, 2-комн. кв. 
в новостройке, ул. Ухтомского, 
62,6/38,6/11,6, 6/10 мон-кирп., 
с/у разд., лоджия застеклена. 
Дом построен.  Цена 2 520 000 
р. Тел. 8(901) 546-61-60.

• Электрогорск, 2-комн. кв. 
в новом доме, ул. Чкалова, 
87,8/41,3/14,7 кв. м, 3/9 кирп., с/у 
разд. Дом сдан.  Цена: 3 428 100 
р. Тел. 8(901) 546-61-60.

Электросталь
• Электросталь, 2-комн. кв-

ра, ул. Первомайская, 6/9-пан., 
43/27/6,5 кв. м, с/у разд., лод-
жия. Тел. (496) 57-7-77-77.  

• Электросталь, 2-комн. кв-
ра, ул. Золотухи, 11/15-кирп., 
78/35,5/и/18 кв. м, с/у разд., 2 
лоджии застекл., встр. кухня, 
окна ПВХ. Отл. сост. Тел. (496) 
57-4-31-41. 

• Электросталь, Южный 9-2, 
2/5 эт, кирп/д, 45/32/6,свеж/рем, 
ком/смеж, окна пл/ст/пак, балк/
заст, с/уз разд,г/х вода,отл/сост, 
ип/возм. Рядом школы, д/сады, 
магаз, рынок, гаражи, ост/авт. 2 
750000 Тел. 4965745475.

• Электросталь, Ялагина-20, 
3/5эт, пан/дом, 51/30/8, комн/из, 
балк/застек,с/уз разд,г/х вода, 
тлф, хор/сост. В соб/бол 3х лет. 
Рядом - школы, д/сады, дет/пол, 
магаз, суп/маркет, Макдон, га-
ражи. 3000000 Тел. 9060544673.

• Электросталь, пр. Лени-
на 2-1, 8/10 эт. панел /дом, 
50/30/8,5, ком/из, лодж/заст,с/
уз разд,г/х вода, хор/сост, сев/р 
гор, ипот/возм. Рядом школа, д/
сад, магаз, ТРЦ Эльград, ост/
авт. 3300000 Тел. 9060544673.

• Электросталь, Пушки-
на 28 а, 2/5 эт, панел/дом, 

ГСК район этаж размер кессон цена (т. руб) телефон

Московская обл.

г. Железнодорожный
ГСК Советская ул 0 21 + 550 84955225081

г. Коломна
ГСК Суворова ул 2,5 17 - 250 89265272778

ГСК Суворова ул 2,1 18,9 + 400 89269066067

ГСК Уманская ул 3 22 + 800 89269114340

г. Чехов

ГСК район этаж размер кессон цена (т. руб) телефон

ГСК 2 18 - 200 89687081918

г. Электросталь

ГСК-37 Рабочая ул 0 21,4 - 300 84957029587

ГСК-36 Южный пр-кт 3 18 - 375 84957029587

ГСК-7 Карла Маркса ул 0 21 + 380 84957029587

ГСК-60 Журавлева ул 2,5 20 - 390 84957029587

ГСК-13 Красная ул 0 17 - 430 84957029587

ГСК-13 Красная ул 0 17 - 430 84957029587

ГСК-11 Рабочая ул 2,2 18 - 430 84957029587

ГСК-60 Журавлева ул 0 21 - 450 84957029587

43/28/6, ком/из, балк/заст,с/
уз совм, г/кол, мет/дв, хор/сос, 
возм/ип. Рядом-школы, д/сад, 
магаз,Атак, поликл-ки, ост/авт, 
до ж/д пл 10мин 2550000 Тел. 
9175066356.

• Электросталь, Победы 9-1, 
1/5 эт, кирп/д, 40/28/6,дер стек/
пак, натяж/пот, лам, с/уз сов, 
г/х вода,нов. с/т и эл/пр, кондиц, 
подпол, отл/сост. Рядом школы, 
д/сады, магаз, ост/авт, Макдо-
налс 2750000 Тел. 9175066356.

• Электросталь, Южный 3-4, 
1/5 эт, кирп/дом, 48/31/6, ком/
из/распаш, пвх, лам, двери, с/
уз разд,г/х вода, нов. с/т и эл/пр, 
отл/рем, ип/возм. Рядом школа, 
д/сад, магаз, рынок, гаражи, ост/
авт 2950000 Тел. 9261404026.

• Электросталь, Трудовая 34, 
2/5 эт, кирп/д, 50/30/6, ком/изол, 
ПВХ, балк/заст, лам, с/уз разд, 
г/х вода,, хор/ремонт, вост/р/ 
города. Рядом - школы, д/сады, 
магаз, бассейн, ост/авт. и ж/д. 
пл. 3550000 Тел. 9261404026.

• Электросталь, Мира28а, 
46/30/6, 1/5 эт. пан/д,ком/из, 
ПВХ, с/уз свм, г/х вода, нов. с/т 
и эл/пр, кондиц, подв, отл/сост, 
ипот. Рядом - школы, д/сад, ма-
газ, рынок, ос/авт, Макдоналс 
2650000 Тел. 9175088662.

• Электросталь, Южный 15-
1, 4/5 эт, панел. дом, 44/28/6, с/
уз совм, ком/изолир, балк/за-
стекл, г/х вода, хор/ сост, ипот/
возм, тлф. Рядом - школы, дет/
сады, магазины, рынок, гара-
жи, ост. автоб, 2600000р Тел. 
9269596107.

• Электросталь, Трудовая- 
0/2, 56,5/42/6, 3/5эт. кирп/д, 
с/у совм, г/кол, ПВХ, б/застек, 
сост/хор, перепл 3хрущ. в 2 
ккв -узаконена, вост/р-н гора. 
Рядом маг, школа, ост/автоб, 
ж/д пл. и вокз. 2862000 р Тел. 
9269596107.

• Электросталь, 2-комн. 
кв-ра, ул. Победы, 3/5-кирп., 
41,7/26/с/6 кв. м, с/у совм., бал-
кон застекл. и утепл., встр. кух-

ня, новая с/т, 2 кладовки, новые 

двери. Хор. сост. Тел. (496) 57-

4-37-77. 

• Электросталь, 2-комн. кв-

ра, ул. Чернышевского, 2/2-Ш, 

54/34,4/и/6,5 кв. м, с/у разд., 

центр. тел. (496) 57-7-01-45. 

• Электросталь, 2-комн. кв-

ра, ул. Первомайская, 2/4-кирп., 

57,4/35,2/и/8 кв. м, с/у разд. 

Встр. кухня. Окна ПВХ. Отл. 

сост. Тел. (496) 57-7-00-51.

• Электросталь, 2-комн. кв-

ра, ул. Первомайская, 2/5-кирп., 

44/28/с/6 кв. м, с/у совм., домо-

фон. Телефон. Прямая продажа. 

2 420 т. р. Тел. (496) 57-7-01-05.

• Электросталь, 2-комн. кв-

ра, ул. Советская, 5/5-кирп., 

49,7/30/и/7 кв. м, с/у разд. Окна 

ПВХ. Хор. сост. Возм. обмен на 

2-к. кв-ру улучш. планировки. 

Тел. (496) 57-7-02-02.

• Электросталь, 2-комн. 

кв-ра, ул. Корнеева, 3-й этаж, 

43,4/28/с/6 кв. м, с/у совм., дом 

кирп., балкон. Окна ПВХ. Отл. 

сост. Тел. (496) 57-4-31-41.

• Электросталь, 2-комн. кв-

ра, Фрязевское ш., 4/9-кирп., 

52/29,5/и/8,5 кв. м, с/у разд., 

лодж. заст. В собственности 

более 3-х лет. Тел. (496) 57-4-

37-77.

• Электросталь, 2-комн. 

кв-ра, ул. Победы, 1/5-кирп., 

41,6/28/с/6 кв. м, с/у совм. Тел. 

(496) 57-7-00-69.

• Электросталь, 2-комн. 

кв-ра, пр. Южный, 4/5-кирп., 

46,7/29,4/и/6,2 кв. м, с/у разд., 

балкон заст. Возм. обмен на 

1-комн. кв-ру «хрущёвку». Тел. 

(496) 57-7-01-45.

• Электросталь, 2-комн. 

кв-ра, ул. Мира, 5/5-кирп., 

44,6/30,4/и/6 кв. м, с/у разд., 

балкон заст. Окна ПВХ. Хор. 

сост. Тел. (496) 57-7-01-30.

2-комнатные
КУПЛЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, куплю 

2-комн. квартиру в любом р-не 
города. Тел. 8-901-518-12-93.

Электрогорск
• Электрогорск, куплю 2 

комн. кв-ру «хрущ». Без посред-
ников. Тел. 8-901-546-61-60.   

Электросталь   
• Электросталь. Куплю у Соб-

ственника 2-х комнатную квартиру 
улучшенной планировки по ули-
цам: Ялагина, Западная, Журав-
лева. Тел. 8-916-292-66-73, 8-906-
059-96-86.

2-комнатные
СДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, сдаю 

2-комнатную квартиру рядом с 
вокзалом, центр города. С мебе-
лью и техникой. Тел.: 8(985)369-
50-42.

2-комнатные
СНИМУ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, сни-

му 2 комнатную квартиру се-
мье на длительный срок. Тел. 
8/985/369-50-42.

Электрогорск
• Электрогорск, семья из 3-х 

человек снимет в аренду 2-х комн. 
квартиру, на длительный срок. 
Тел. 8-901-546-68-88.

3-комнатные
ПРОДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Железнодорожный
• Ж е л е з н о д о р о ж н ы й 

г., мкрн. Павлино, 3-комн.
кв-ра, 2/14 эт. пан.дома; 
60,4/37,8/И/8,2 кв.м, с/у разд.,  
2 балкона застекл. , окна ПВХ. 
Ост-ся мебель, кухня. Рядом 
школа, д/с, магазины. Цена 5 
250 тыс.руб. Т. 8(496)519-80-
83, 8(495)971-16-93.

Ногинский р-н
• Ногинский р-н, п. Во-

ровского, 3-комн.кв-ра, ул. 
Рабочая, 3/5 эт. пан.дома; 
63,6/39,7/И/8 кв.м, с/у разд., 
лоджия застеклена, гор.
вода. Св-во более 3х лет. 
Цена 3 450 тыс.руб. Т. 972-
08-92.

• Старая Купавна г., 
3-комн.кв-ра, ул. Микро-
район, 3/5 эт. пан.дома; 
64/43/И/10 кв.м, с/у разд., 
балкон застеклен, гор.вода, 
домофон. Заменены сантех.
трубы. Цена  3 970тыс..руб. 
Т. 972-43-64.

Павловский Посад
• Павловский Посад, ул. 

Герцена, 1/4 кирпичного дома, 
71/46/9 кв.м., с/у раздельный, 
окна стеклопакеты, решетки, 
потолки высота 3,2 м., теплые 
полы. Тел.: 8(49643)2-33-85, 
8-901-543-89-85.

• Павловский Посад, ул. Кар-
повская, 6/9 панельного дома, 
62/43/6,5 кв.м., не угловая, 
раздельный с/у, горячая вода, 

балкон и лоджия, центр города, 
до ж/д вокзала 7 мин. пешком. 
Тел.: 8-985-167-54-81.

• Павловский Посад, ул. 
Кирова, 2/5 кирпичного дома, 
59/42/6 кв.м., комнаты смежно-
изолированные, балкон, горя-
чая вода. Тел.: 8(49643)2-25-69, 
8(985)292-58-95.

Рошаль
• 3-х комн. кв.в г. Рошаль, 

ул. Фридриха Энгельса. 3/5 
этаж. кирп. дома. Мебель 
остается. Цена: 1 450 тыс.
руб. Тел:8 903 242 09 13 Тел. 
89032420913.

• Продам 3-х к.кв. в г. Ро-
шаль, ул. химиков. 5/5 этаж 
кирп. дома. Обш.пл-60 кв.м. 
УЛУЧШЕННОЙ ПЛАНИРОВКИ. 
С РЕМОНТОМ. Стеклопакеты. 
Или МЕНЯЮ с доплатой на 2-3 
комн. кв. в г. Шатуре. Рассмо-
трю все вар Тел. 8 903 203 76 95.

Серпухов
• Серпухов. Продам 2 комн. 

квартиру на ул. Советская в 
районе вокзала. 44 кв.м., есть 
балкон. 3/5, теплая, уютная 
квартира окна во двор, чистый 
подъезд, доброжелательные со-
седи, во дворе есть детская Тел. 
8-925-005-07-64.

Электрогорск
• Электрогорск, 3-к.кв-ра, 

ул. Ленина,1/2  Д., 53,3/37,6/7,7 
кв.м., с/у разд. Состояние хо-
рошее. Цена 1.700.000 р. Т. 
8(495)972-61-60.

• Электрогорск, 3-комн. кв-
ра, ул. Советская, 4/5 кирп., 
69,9/39,9/7,5 кв.м. Состояние хо-
рошее, балкон. Комнаты изоли-
рованные. Цена 2 900 000 руб. 
Т. 8(495)972-61-60.

• Электрогорск,  3-к. кв-
ра, ул. Горького, 9/10 П, 
71,6/46,5/10,5 кв. м. Состояние 
хорошее, балкон застеклен. На-
тяжные потолки. Цена 3 300 000 
р. Т. 8(495)972-61-60.
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• Электрогорск, 3-комн. 
кв. в новом доме, ул. Чкало-
ва, 117,5/69,8/17,9 кв. м, 7/9 
кирп., с/у разд, лоджия.  Дом 
сдан. Цена: 4 112 500 р. Тел. 8 
(901) 546-61-60.

• Электрогорск, 3-комн. кв-
ра в новом доме, ул. Чкалова, 
132/70,9/19,7 кв. м, 4/9 кирп. Без 
отделки, лоджия. Цена 4 224 000 
руб. Т. 8(495)972-61-60.

Электросталь
• Электросталь, 3-комн. 

кв-ра, ул. Пушкина, 1/5-кирп., 
65/45/и/8 кв. м, с/у разд. Хор. 
сост. В собственности более 3-х 
лет. Тел. (496) 57-7-00-51.

•    Электросталь, пр. Ленина 
07, 1/10 эт. панел /дом, 72/38/11, 
ком/из, лодж/заст, мет/дв, с/уз 
разд,г/х вода, хор/сост, сев/р 
гор. Рядом школа, д/сад, магаз, 
ТРЦ Эльград, ост/авт. 4350000 
Тел. 9032120360.

• Электросталь, Перво-
майская06, 3/9 эт. панел /дом, 
56/35/6,5, ком/из, лодж,с/уз 
разд,г/х вода,новая с/техн, хор/
сост, сев/р гор. Рядом школа, 
д/сад, магаз, ТРЦ Эльград, ост/
авт. 4000000 Тел. 9032120360.

• Электросталь, Ногинское ш 
18а, 1/10 эт. панел/дом, 72/42/10, 
ком/из, окна ПВХ, лодж/заст, с/
уз разд, г/х вода, сев/р гор. Ря-
дом школа, д/сад, магаз, ТРЦ 
Эльград ост/авт. 4400000 Тел. 
4965745873.

• Электросталь, пр-д Теплич-
ный-1, пан/дом 2 эт-й, 61/41/10, 
ком/из, лодж+веранда/заст, 
с/у разд, АГВ, ПВХ, гор/кв-ра 
с услов. загор/прож-я,юж/р-н 
гор, огород, гараж 2эт, погреб. 
Рядом лес, пруд, дачи. Тел. 
9175088662RcVv3V.

• Электросталь, Спортивная 
43, 1/9эт, кирп/дом, 63/38/7, ком/
из/распаш, пвх, 2 лодж/заст, с/
уз разд,г/х вода, хор/сост, ост/
част/меб, вост/р гор. Рядом маг, 
школа, д/сад, ост/автоб, ж/д 
пл.3550000 Тел. 9264479416.

• Электросталь, Юбилейная 
13,9/14эт, панел/дом, 71/40/8,5, 
ком/из, пвх, 3 балк-2/заст, 
кладов,с/уз разд, г/х вода, хор/
сост, вост/р-н гора. Рядом маг, 
школа, ост/автоб, ж/д пл. и вокз. 
4050000 Тел. 9264479416.

• Электросталь, Юбилейная 
3а,7/7эт, кирп. дом, 70/43/9,3, 
ком/из, пвх, лодж/заст,с/уз разд, 
г/х вода,нов с/т, отл/ сост, тех/
эт, вост/р-н гора. Рядом маг, 
школа, ост/автоб, ж/д пл. и вокз. 
4350000 Тел. 4965745475.

• Электросталь, пр. Ленина 
2-1, 5/10 эт. панел /дом, 64/38/9, 
ком/из, пвх, лодж/заст, мет/
дв, с/уз разд,г/х вода, хор/сост, 
сев/р гор. Рядом школа, д/сад, 
магаз, ТРЦ Эльград, ост/авт. 
3700000 Тел. 9175088662.

• Электросталь, Спортив-
ная 29, 7/9эт, кирп/дом, 65/39/9, 
ком/из/распаш, пвх, лодж 6м/
заст,мет/дв, с/уз разд,г/х вода, 
хор/сост, ост/кух/меб, вост/р 
гор. Рядом маг, школа, ост/
автоб, ж/д пл.3900000 Тел. 
9264479416.

• Электросталь, пр. Ленина 
07, 1/10 эт. панел /дом, 72/38/11, 
ком/из, лодж/заст, мет/дв, с/уз 
разд,г/х вода, хор/сост, сев/р 
гор. Рядом школа, д/сад, магаз, 
ТРЦ Эльград, ост/авт. 4350000 
Тел. 9264479416.

• Электросталь, Спортивная 
43, 1/9эт, кирп/дом, 63/38/7, ком/
из/распаш, пвх, 2 лодж/заст, с/
уз разд,г/х вода, хор/сост, ост/
част/меб, вост/р гор. Рядом маг, 
школа, д/сад, ост/автоб, ж/д 
пл.3550000 Тел. 4965745872.

• Электросталь, Южный 7-3, 
2/5 эт, панел/дом, 52/36/6, ком/
см-из, балк, с/уз разд, г/х вода, 
хор/ сост, тлф. Рядом - школы, 
дет/сады, магазины, рынок, га-
ражи, ост/автоб, 2600000р Тел. 
9175088602.

• Электросталь, пр. Ленина 
2-1, 5/10 эт. панел /дом, 64/38/9, 
ком/из, пвх, лодж/заст, мет/
дв, с/уз разд,г/х вода, хор/сост, 
сев/р гор. Рядом школа, д/сад, 
магаз, ТРЦ Эльград, ост/авт. 
3700000 Тел. 9269596107.

• Электросталь, Победы 24-
2, 4/14 эт, панел/дом, 73/42/11, 
ком/ из, лодж/заст. 6м, с/уз 

разд, г/х вода, хор/сост, ипот/
возм. Рядом - школы, дет/
сады, ТЦ, магазины, рынок, га-
ражи, ост.автоб, 5000000 Тел. 
9030544673.

• Электросталь, Перво-
майская 06, 3/9 эт. панел /дом, 
56/35/6,5, ком/из, лодж,с/уз 
разд,г/х вода, новая с/техн, хор/
сост, сев/р гор. Рядом школа, д/
сад, магаз, ТРЦ Эльград, ост/
авт. 4000000 Тел. 9175066356.

• Электросталь, Трудовая 
-1а,1/3 эт, кирп. дом, 57/42/6, с/
уз совм, ком/см/изолир, г/кол., 
ср/ сост,. вост/р-н гора. Рядом 
маг, школа, ост/автоб, ж/д пл. и 
вокз. 2800000 Тел. 4965745872.

• Электросталь, Южный 7-3, 
2/5 эт, панел/дом, 52/36/6, ком/
см-из, балк,с/уз разд, г/х вода, 
хор/ сост, тлф. Рядом - школы, 
дет/сады, магазины, рынок, га-
ражи, ост/автоб, 2600000 Тел. 
4965745872.

• Электросталь, прд Черны-
шевского 20а, 3/5 эт. кирп/д, 
78/48/9, ком/из, пвх, 2 балк,с/уз 
разд,нов с/т, эл/пр, г/х вода, хор/
сост, сев/р гор. Рядом школа, д/
сад, магаз, КРЦ Октябрь, ост/
авт. 4100000 Тел. 9264479416.

• Электросталь, Юбилей-
ная13,9/14 эт, панел/дом, 
71/40/8,5, ком/из, пвх, 3 балк-2/
заст, кладов,с/уз разд, г/х вода, 
хор/сост, вост/р-н гора. Рядом 
маг, школа, ост/автоб, ж/д пл. и 
вокз. 4050000 Тел. 9175088662.

• Электросталь, Спортивная 
43,1/9 эт, кирп/дом, 63/38/7, ком/
из/распаш, пвх, 2 лодж/заст, с/
уз разд,г/х вода, хор/сост, ост/
част/меб, вост/р гор. Рядом маг, 
школа, д/сад, ост/автоб, ж/д 
пл.3550000 Тел. 9032120360.

• Электросталь, Юбилейна-
я3а,7/7 эт, кирп. дом, 70/43/9,3, 
ком/из, пвх, лодж/заст,с/уз разд, 
г/х вода,нов с/т, отл/ сост, тех/
эт, вост/р-н гора. Рядом маг, 
школа, ост/автоб, ж/д пл. и вокз. 
4350000 Тел. 9032120360.

• Электросталь, пр. Ленина 
2-1, 5/10 эт. панел /дом, 64/38/9, 
ком/из, пвх, лодж/заст, мет/
дв, с/уз разд,г/х вода, хор/сост, 
сев/р гор. Рядом школа, д/сад, 
магаз, ТРЦ Эльград, ост/авт. 
3700000 Тел. 4965745873.

• Электросталь, Спортивная 
29, 7/9 эт, кирп/дом, 65/39/9, 
ком/из/распаш, пвх, лодж 6м/
заст,мет/дв, с/уз разд,г/х вода, 
хор/сост, ост/кух/меб, вост/р 
гор. Рядом маг, школа, ост/
автоб, ж/д пл.4050000 Тел. 
4965745873.

3-комнатные
КУПЛЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Электрогорск
• Электрогорск, куплю 3-х 

комн. кв-ру, улучшенной плани-
ровки, не крайние этажи. Тел. 
8(49643) 3-39-94.  

Электросталь 
• Электросталь.  Куплю трёх-

комнатную квартиру в любом со-
стоянии на улицах Спортивная, 
Юбилейная, Восточная, Комсо-
мольская. Рассмотрю все предло-
жения. Тел. 8-926-562-16-89.

многокомнатные

ПРОДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Ногинский р-н
• Ногинский р-н, п. Новые 

дома, 4-комн. кв-ра, 4/5-кирп., 
61,3/44,5/6 кв. м, с/у разд., балкон. 
Хорошее состояние. Тел. (496) 57-
7-77-77.

Павловский Посад
• Павловский Посад, 

4-комн. кв-ра, ул. Володар-
ского, 84,8/55,1/9,0 кв. м, 4/4 
кирп. Состояние очень хоро-
шее, комнаты изолированные. 
Балкон. Рядом с ж/д вокза-
лом. Цена 4 346 000 руб. Т. 
8(495)972-61-60.

Электросталь
• Электросталь, ул. Пер-

вомайская-24, 4/4 кирп, 

87/67/12кв.м, ком/из, балк/
заст, с/у разд, кладовка, хор/
сос, ипот. Рядом школа, д/
сад, магаз, гаражи, ост.автоб. 
4550000 руб Тел. 9175088602.

Электроугли
• Электроугли, мкрн. Свет-

лый (33 км), 4-комн.кв-ра, 
4/5 эт.кирп.дома; 64/42/И/6 
кв.м, с/у разд., балкон за-
стекл., гор.вода. Цена 4 320 
тыс. руб. Т. 8(496)513-24-15, 
8(495)972-43-64.

дома
ПРОДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Балашиха
• Балашиха, д Черное. Кирп 

дом+манс, 69/33/10 м, 3 комн, 
с/у совм, газ, эл, тлф, г/х во-
да-своя скваж, баня, теп-ца, 
гараж. Зем/нас/п, для ЛПХ-8 
с. Рядом лес, магаз, ж/д пл. 
Черное, Заря, ост/автоб Тел. 
9175088602.

• Балашиха, д Черное. 
Кирпдом+манс, 69/33/10 м, 3 
комн, с/у совм, газ,эл, тлф, г/х 
вода-своя скваж, баня, теп-ца, 
гараж.Зем/нас/п, для ЛПХ-8 
с. Рядом лес,магаз, ж/д пл. 
Черное, Заря, ост/автоб Тел. 
9175088602.

Орехово-Зуевский р-н
• Орехово-Зуев. р-н, д. Бяль-

ково, 1/2 бревн/дома, 1 эт, 38м, 
эл, газ по гр, с/у на ул, колодец 
Уч. 18 с. (500 м до г. Дрезна) 
Рядом лес, река. Ц-2200000руб 
Тел. 9175088602.

Павловский Посад
• Павловский Посад, ул. Гри-

боедова, бревенчатый, 50/30 
кв.м., две комнаты, кухня 10 
кв.м., 6 соток, все коммуни-
кации, свой отстойник. Живо-
писная местность, рядом лес и 
река.  Тел.: 8 (985) 292-58-95, 
972-39-64.

• Павловский Посад, ул. Ни-
китина, дом с коммуникациями, 
блоки + кирпич, 49/31/19 кв.м., 
кирпичный гараж, рядом шко-
ла, авт.остановка, ж/д станция. 
Тел.: 8(49643)2-25-69, 8-985-
167-54-81.

• Павловский Посад, ул. 
Школьная, дом кирпичный, 1980 
г.п., 102/83 кв.м., 5 комнат, кух-
ня 10 кв.м., все коммуникации, 
с/у в доме, кирпичный двухэтаж-
ный гараж, участок 17 соток. 
Тел.: 8(49643)2-33-85, 8-901-
543-89-85.

Павлово-Посадский р-н
• Павлово-Посадский р-н, д. 

Алферово, дом 2010 г.п., бре-
венчатый с кирпичной пристрой-
кой, двухэтажный, 108/70/36 
кв.м., три комнаты, большой 
холл, кухня-студия, сауна, душ, 
с/у на 2 этаже, балкон, два кон-
диционера, отопление эл-во (газ 
весной), скважина, кованая вин-
товая лестница, полы теплые, 
ламинат и ковролин, участок 5 
соток, ухожен, беседка, место 
для барбекю, камин. Тел.: 8-901-
518-12-93.

• Павлово-Посадский р-н, 
д. Семёново, 2 эт брус-кирп, 
142/77/19 кв.м,5 ком, эл и газ по 
гр, с/у в доме. Уч. 12 с. + Баня и 
гараж по 28 кв. м. Ц-3150000руб 
Тел. 9175088602.

• Павлово-Посадский р-н, 
д. Левкино, 1 этбревн, 60/45/5 
кв.м,3 ком, эл, газ-бал, 2 печи, 
с/уулиц,колодц. Уч. 11 с. Рядом 
лес, озеро. Ц - 2100000руб Тел. 
9175088602.

• П-Посадский р-н, д. Евсее-
во, 1 эт. бревен. дом с кирп. при-
стройкой (69 кв. м). Отопление 
газовое, свет. 2 комн., терраса. 
Участок 20 сот., баня, кирп. са-
рай и гараж. Цена: 2 700 000 р. 
Тел. 8 (901) 546-68-88.

• П-Посадский р-н, п. Боль-
шие Дворы, 2 эт. кирпичн. дом, 
5 комнат, кухня, столовая, 
терраса, с/у, балкон. На окнах 
решетки. Свет, центр. водопро-
вод. Участок 15 сот., огорожен, 
гараж на 2 машины. Развитая 
инфраструктура. Цена 4 500 000 
руб. Тел. 8 (901) 546-68-88.

• Павлово-Посадский р-н, д. 
Гаврино, дом 2005 г.п., брус, од-
ноэтажный с мансардой, 100/60 
кв.м., 4 комнаты, кухня 14 кв.м., 
все коммуникации, с/у в доме, 
хороший ремонт,  участок 12 со-
ток, беседка, навес для машин, 
посадки. Тел.: 971-89-85, 8-901-
539-27-89.

• Павлово-Посадский р-н, 
д. Теренино, дом бревенчатый 
с кирпичной пристройкой, 49 
кв.м., кухня, терраса, электри-
чество, газ, колодец, участок 25 
соток в собственности, огоро-
жен, ухожен, сад, огород, тепли-
ца. Рядом магазин, школа, дет.
сад, автобусная остановка. Тел.: 
8(49643)2-25-69.

• П-Посадский р-н, д. Авер-
киево, 1 эт брус. дом. 1 комн., 
терраса. Свет, колодец. Есть по-
греб. Участок 14 сот. огорожен, 
хоз. блок. Цена: 1 350 000 р. Тел. 
8 (901) 546-61-60.

• П-Посадский р-н, д. Дани-
лово, 1 эт. бревен. дом, 2 ком-
наты, отопление печное. Свет, 
колодец, газ по границе. Уча-
сток 30 сот., обработан, баня 
3,5х3,5 кв. м. До ж/д ст. 20 мин. 
автобусом. Цена 1 900 000 руб. 
Тел. (496)433-39-94.

Электрогорск
• Электрогорск, дом, ул. 

Невского, 1-эт. брев. дом + 
мансарда, 180 кв. м., 2009 г. 
п., без внутренней отделки. 
Вода, свет – центр., септик. 
Участок 12 соток. Баня 3х4 м.. 
Недалеко лес и озеро. До ж/д 
станции 15 мин. пешком. Цена: 
3 850.000 р. Тел. 8 (901) 546-
68-88.

дома
КУПЛЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, куплю 

дом в городе или в районе.  Тел. 
8(49643)2-25-69.

Электрогорск
• Электрогорск, куплю дом 

с коммуникациями. Тел. 8-901-
546-61-60. 

дома
СДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Ногинский р-н
• Ногинский район, с. Бало-

баново, 30 км от МКАД по Ниже-
городскому шоссе. Сдается дом 
на длительный срок или на лето. 
В доме 6 комнат,3 с/у, гараж, са-
уна, бильярд, тренажерный зал. 
Во дворе - баня, беседка. Обра-
щаться по тел.:+7 (985) 920-98-
97, +7 (926) 163-62-31, +7 (915) 
160-48-36, Владимир, Елена.

дачи
ПРОДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Ногинский р-н
• Ногинский р-н, п. Воров-

ского, дача, снт «Торфяник»,  
дом к.-щ. утепленный, 1-эт. 
с мансардой, снаружи сай-
динг. Отопление. Участок 
6 с., ухожен. Охрана. Свет, 
летн.вода, колодец. Цена 1 
450 тыс.руб. Т.972-08-92.

Орехово-Зуевский р-н
• Орехово-Зуевский р-н, 

п. Снопок,, 2-х этаж. дом, 
6,5х5,5, веранда 2,5х7,5, все 
комнаты изолир., свет, летний 
водопровод+колодец, вода в 
доме, новый забор, ухожен, 
много насаждений, охрана кру-
глосуточно, круглогодичный 
подъезд, Татьяна т. 8-906-081-
10-61

Павловский Посад
• Павловский Посад, с/т «Оп-

тимист», дачный участок 6 соток, 
огорожен, правильной формы, 
электричество по границе, коло-
дец на участке. Тел.: 8/495/ 971-
89-85, 8-901-543-89-85.

• Павловский Посад, дачный 
участок в садовом товариществе 
«Садовник» 7,4 сотки, огорожен, 
электричество по границе, вокруг 
красивые сосны. Тел.: 8(49643)2-
33-85, 8-901-518-12-93.

• Павловский Посад, дача в 
с/т «Урожай», 6 соток, дом щи-
товой с мансардой, 50 кв.м., 
электричество, летний водо-
провод, участок огорожен. Тел.: 
8(49643)2-33-85, 8(985)292-58-95.

Павлово-Посадский р-н
• Павлово-Посадский р-н, д. 

Евсеево, снт «Отрадное»,  дач-
ный участок в с/т, 8 соток, элек-
тричество по границе, ухожен, 
ровный, рядом лес, автобусная 
остановка.  Тел.: 8-901-539-27-
89.

• Павлово-Посадский р-н, д. 
Козлово, дачный участок в са-
довом товариществе «Марс», 
11,5 сотки, пустой, электриче-
ство и вода по границе. Тел.: 
8(49643)2-25-69.

• Павлово-Посадский р-он, 
снт «Березка», дачный участок 
6 сот. Рядом озеро, в снт мага-
зин. До ж/д 10 мин. автобусом. 
Цена: 250.000 р. 8 (49643) 3-39-
94.

• Павлово-Посадский район, 
д. Ковригино, снт «Союз-6», дом 
карк.-щит. 1 эт. с мансардой, 36 
кв.м., 3 комн., застекленная ве-
ранда. Участок 6 сот., брус. са-
рай (2х3). Свет, летн. водопро-
вод. Цена 900 000 р. Тел.: 8(901) 
546-68-88.

Электрогорск
• Электрогорск, Агентство 

недвижимости «Мегаполис-
Сервис» предлагает боль-
шой выбор дач и участков 
по ценам от 250 000 руб. Тел.: 
8(901) 546-61-60, 8(49643) 
3-33-96.

• Электрогорск, снт «Пинг-
вин», садовый домик  1эт. 
с мансардой. 3 комнаты, 
кухня, прихожая. Свет, л/
водопр., отопление печное. 
Участок 6 сот., хоз. блок. До 
центра города и до ж/д ст. 15 
мин. пешком. Цена: 900 000 
р. Тел. 8 (495) 972-61-60.

• Электрогорск, снт «Рас-
свет», дом бревно 1 эт. с ман-
сардой. 2 комнаты. Свет, вода. 
Участок 5 сот., огорожен, хоз. 
блок, беседка. Рядом лес.Цена 
1 100 000 р. Тел.: 8(901) 546-
68-88.

дачи
КУПЛЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павлово-Посадский р-н
• Павлово-Посадский р-н, 

куплю дачу или участок, жела-
тельно ближе к ж/д станции. 
Тел. 8-901-543-89-85.

• Павлово-Посадский рай-
он, куплю дачу или дачный уча-
сток. Тел. 8-901-546-68-88.

Электрогорск
• Электрогорск, куплю дачу 

для зимнего проживания. Тел. 
(49643)3-39-94.        

участки
ПРОДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Ногинский р-н
• Ногинский р-н. д. Черново, 

17 сот. Под ИЖС т. 8-967-050-
77-78

• Ногинский р-н, д. Пушкино, 
12 сот, «Горелый лес», дом 78 м. 
кв, свет, вода, колодец, высокий 
забор. Т. 8-915-358-40-98

• Ногинский район, с. Бало-
баново.  Продается участок зем-
ли 15 соток. Рядом в 100 метрах 
река Клязьма. По меже - газ, 
электричество. Обращаться по 
тел.:+7 (985) 920-98-97, +7 (926) 
163-62-31, +7 (915) 160-48-36, 
Владимир, Елена.

Павловский Посад
• Павловский Посад, участок 

под ИЖС, ул. Есенина, 10 соток, 

коммуникации по границе, уча-
сток огорожен, сухой, ровный, 
правильной формы.  Тел.: 8-985-
292-58-95.

• Павловский Посад, участок 
под ПМЖ, ул. Парковая, 10 со-
ток, участок правильной фор-
мы, ровный, газ в 100 м. Тел.: 
8(49643)2-33-85, 8-985-167-54-
81.

• Павловский Посад, ул. 
Рощинская, участок под ИЖС 
11 соток, правильной формы, 
отсыпан, сруб 7х8 с верандой, 
одноэтажный с мансардой, фун-
дамент, электричество и газ по 
границе. Тел.: 972-39-64, 8-901-
539-27-89.

Павлово-Посадский р-н
• Павлово-Посадский р-н, д. 

Бывалино, участок ИЖС 11 со-
ток, коммуникации по границе, 
ровный, через дорогу карьеры, 
церковь, св.источник, автобус-
ная остановка, магазины. Тел.: 
8-901-543-89-85.

• П.Посадский р-н, участок 
6 соток, Кулиги-3, т. 8-903-109-
96-59

• Павлово-Посадский р-н, д. 
Данилово, 10 соток, коммуника-
ции по границе, пустой, ровный. 
Тел.: 8(49643)2-25-69.

• Павлово-Посадский р-н, д. 
Крупино, участок под ИЖС 12 
соток, коммуникации по границе 
в 200 м.  Тел.: 8(49643)2-25-69.

• Павлово-Посадский р-н, д. 
Курово, 14 соток, коммуникации 
в 30 метрах, участок пустой, су-
хой, правильной формы. Тел.: 
8-901-518-12-93.

• Павлово-Посадский район, 
д. Ново-Загарье, участок ПМЖ 
, 15 сот., коммуникации в пер-
спективе. Рядом озеро, храм. 
Цена: 850.000 р. Тел.: 8 (49643) 
3-33-96.

• Павлово-Посадский район, 
д. Теренино, участок ПМЖ, 8 
сот., свет, газ по границе. Район 
новой застройки, рядом мага-
зин. Цена: 800 000 р. Тел.: 8-495-
972-61-60.

• Павлово-Посадский р-он, 
д. Михалёво, участок ПМЖ, 12 
соток, не обработан, не огоро-
жен. Есть фундамент (10*12), 
есть фундамент под забор, 
электричество, колодец. Рядом 
сосновый лес. Цена: 1.300.000 
р. Тел. (495) 972-61-60.

Электрогорск
• Электрогорск, участок 

ПМЖ, р-он ул. Ухтомского, ком-
муникации в перспективе. До 
ж/д ст. 20 мин. пешком. Цена: 
300.000 р. Тел. (495) 972-68-88.

участки
КУПЛЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, куплю 

участок под ИЖС  с коммуника-
циями в городе или р-не, можно 
дом под снос. Тел. 8-901-539-27-
89.

Павлово-Посадский р-н
• Павлово- Посадский рай-

он, срочный выкуп участков под 
ПМЖ и в садовых товарище-
ствах. Тел.  8-901-546-61-60. 

гаражи
ПРОДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Электросталь
• Электросталь, ГСК-52, 

ул. Журавлева, 3х6, кессон. Т. 
8-916-604-59-97

• Электросталь, ГСК 
«СПЛАВ», 2-й этаж т.8-905-515-
63-03

• Электросталь, ГСК-52, ул. 
Журавлева, 24 кв.м., 1/1 эт. 
кирп., эл-во, охрана, ДКП более 
3х лет, Тел. 4965745872.

• Электросталь, ГСК-15, 
ул. Красная, 48 кв.м., 1/1 
эт. кирп., эл-во, охрана Тел. 
4965745872.

• Электросталь, ГСК-15,ул. 
Красная, 48 кв.м., 1/1 эт. кирп., 
эл-во, охрана Тел. 4965745872.
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Обращаем Ваше внимание, что объявления, не содержащие названий организаций и лицензий, не являются рекламой банковских, страховых и иных финансовых организаций, а означают помощь в получении кредита и информационное консультиро-
вание при осуществлении сделок непосредственно Вами и банковскими, страховыми и иными финансовыми организациями. Будьте бдительны при привлечении к сотрудничеству лиц, не имеющих должных лицензий и опыта работы.

Остекление балконов и лоджий: 

пластик, алюминий, дерево. Уста-

новка крыш, вынос подоконника, 

настил полов, внутренняя и наруж-

ная отделка, внутренняя отделка 

евровагонкой и пластик, наружная  

сайдинг и  железо. Замер и достав-

ка бесплатно. Сушилка-лиана в по-

дарок. Пенсионерам скидка 20%.

Т. 496-576-92-92, 8-926-588-30-54.

Фабрика мягкой мебели

  приглашает на работу:

- ОБОЙЩИКА;        - ШВЕЮ;

- КЛАДОВЩИКА;   - СТОЛЯРА;

- ГРУЗЧИКА;           - ЗАВХОЗА.

Иногородним  предоставляется 

общежитие. 

Компенсация за проезд.

    Тел. 8-906-787-14-08.

работа

ПРЕДЛАГАЮ

• Приглашаем на работу аген-
тов (с опытом и без) в агентство 
недвижимости «Мегаполис-Сер-
вис». Запись на собеседование по 
тел. 8 (917) 500-24-69.

• Заместитель уравновешен-
ной женщине руководителю. Ка-
рьерный рост, обучение, от 30 лет, 

от 40 тыс. Тел. 8-903-255-24-63.

• Александр Юрьевич приглаша-

ет руководителей отделов, помощ-

ников менеджера от 30 лет. Оплата 

достойная. Тел. 8-906-032-16-21.

• Целеустремлённому руково-

дителю - заместитель, энергич-

ный, честный от 30 лет, от 35 тыс. 

Тел. 8-925-197-01-76.

• Электрогорск, Агентство не-

движимости «Мегаполис-Сервис» 

объявляет набор сотрудников на 

должность агента по работе с 

загородной недвижимостью. За-

пись на собеседование по тел.: 

8(905)538-18-09.

• !!! от 40 т.р. требуются заме-

ститель руководителя и сотрудни-

ки на разные вакансии от 30 лет. 

Тел. 8-965-318-15-07.

• В новый отдел заместитель 

и сотрудники на разные вакансии. 

От 30 л., з/п 40 – 60т.р. Тел. 8-903-

671-19-45.

услуги

ПРЕДЛАГАЮ

• ЗИЛ-4 куба. Песок, ще-
бень, торф, уголь, керамзит. 
Стоянка Павловский Посад. 
Тел.: 8-903-262-34-59. 

• Кондиционеры: продажа, 
установка, ремонт, обслужи-
вание, гарантия т. 8-925-055-
88-19

• Монтаж, обслуживание, 
продажа кондиционеров. т. 
8-916-579-20-68

• Грузоперевозки: квар-
тирные, дачные, офисные, 
переезды по Московской 
области,  Москве, России. 
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